Муниципальный совет

сельского поселения Поречье-Рыбное

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 18 августа 2023 года                                                                                   № 156

Об утверждении дополнительного

соглашения № 1 к соглашению о

передаче осуществления части

полномочий сельского поселения

Поречье-Рыбное по решению вопроса

местного значения Ростовскому

муниципальному району от 22.05.2023

 В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Поречье-Рыбное

Муниципальный совет сельского поселения Поречье-Рыбное

 РЕШИЛ:

1.  Утвердить дополнительное соглашение № 1 к Соглашению о

передаче осуществления части полномочий сельского поселения Поречье-

Рыбное по решению вопроса местного значения Ростовскому

муниципальному району от 22.05.2023 (приложение финансовый контроль).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник» и

разместить на официальном сайте администрации сельского поселения

Поречье-Рыбное в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по

социальной политике и бюджету сельского поселения Поречье-Рыбное.

Председатель Муниципального совета

сельского поселения Поречье-Рыбное

             четвертого созыва                                                            Д. А. Бражников

Глава сельского поселения

        Поречье-Рыбное                                                                     О. В. Кутинская

Утверждено решением

Муниципального совета

сельского поселения Поречье-Рыбное

от   18.08.2023    № 156

Утверждено решением

Думы Ростовского

муниципального района

от  ___.____.2023  №  ____

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к Соглашению о передаче осуществления части полномочий сельского

поселения Поречье-Рыбное по решению вопроса местного значения

Ростовскому муниципальному району от 22.05.2023

г. Ростов Ярославской области                                                                               08.08.2023г

Администрация Ростовского муниципального района Ярославской

области, в лице Главы Ростовского муниципального района Шатского

Андрея Валентиновича, действующего на основании Устава Ростовского

муниципального района, именуемая в дальнейшем «Администрация района»,

с одной стороны, и Администрация сельского поселения Поречье-Рыбное

Ярославской области, в лице Главы сельского поселения Поречье-Рыбное

Кутинской Ольги Владимировны действующего на основании Устава

сельского поселения Поречье-Рыбное, именуемая в дальнейшем

«Администрация поселения», с другой стороны, вместе именуемые

«Стороны», руководствуясь абзацем 1 части 4 статьи 15 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6.1. Соглашения от

22.05.2023 о передаче осуществления части полномочий сельского поселения

Поречье-Рыбное по решению вопроса местного значения Ростовскому

муниципальному району, установленного пунктом 1 части 1 статьи 14

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части

осуществления внутреннего муниципального финансового контроля,

предусмотренного статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, (далее-Соглашение), заключили настоящее Дополнительное

соглашение № 1 о нижеследующем:

1. Стороны решили внести в Соглашение следующие изменения:

1.1.  Раздел 7 «Реквизиты и подписи сторон» Соглашения о передаче

осуществления части полномочий сельского поселения Поречье-Рыбное по

решению вопросов местного значения Ростовскому муниципальному району

от 22.05.2023 изложить в следующей редакции:

«7. Реквизиты и подписи сторон

Поселение:

Администрация сельского поселения

Поречье-Рыбное

Юр. адрес: 152128, Ярославская

область, Ростовский район, р.п.

Район

 Администрация Ростовского

муниципального района

(Управление муниципального

контроля Администрации РМР ЯО)

Администрация Ростовского

муниципального района

Юридический адрес:152151

г. Ростов, Советская пл., д.15

Банковские реквизиты:

 ИНН 7609003843 КПП 760901001

Администрация сельского поселения

Семибратово

Адрес: Ярославская область, Ростовский

район, р.п. Семибратово, ул. Павлова д.14

ИНН 7609018913, КПП 760901001

Банковские реквизиты:

Поречье-Рыбное, ул. Мологская, д.

18А

ИНН 7609018906 КПП 760901001

Банковские реквизиты:

Уф Адм. РМР ЯО (Администрация

сельского поселения Поречье-Рыбное,

л/с 847.01.107.2)

Казначейский счет

03231643786374427100

Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ

ЯРОСЛАВЛЬ БАНКА

РОССИИ//УФК по Ярославской

области г. Ярославль

Единый казначейский счет

40102810245370000065

БИК 017888102

ОКТМО 78637442

Адрес:152155, Ярославская область, г.

Ростов, ул. Фрунзе 46

Администратор доходов- 810 –

Управление муниципального контроля

Администрации РМР ЯО

ИНН 7609038324 КПП 760901001

УФК по Ярославской обл. (Управление

муниципального контроля

администрации РМР ЯО)

Казначейский счет

03100643000000017100

БИК 017888102

ОТДЕЛЕНИЕ ЯРОСЛАВЛЬ //УФК по

Ярославской области г. Ярославль

Единый казначейский счет

40102810245370000065

КБК 810 2 02 40014 05 0000 150

ОКТМО 78637000

E-mail: umk@rostov.adm.yar.ru

Тел.: +748536-7-58-33

УФК по Ярославской обл. Управление

финансов  адм.  РМР ЯО 02713001520

(Администрация РМР л/с 801.01.001.2)

БИК 047888001 в Отделении Ярославль г.

Ярославль  ОКТМО 78637000

р/с 40204810345250007067

УФК по Ярославской области

(УФ Адм. РМР ЯО, Администрация

сельского поселения Семибратово,

04713001430

Счет  40101810700000010010

в Отделении Ярославль  г. Ярославль

БИК 047888001 ОКТМО 78637447

КБК 848 2 02 40014 10 0000 150

2. Настоящее Дополнительное соглашение № 1 составлено в четырех

экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из

Сторон, третий для Муниципального совета сельского поселения Поречье-

Рыбное и четвертый для Думы Ростовского муниципального района.

3. Настоящее Дополнительное соглашение № 1 вступает в силу после

официального опубликования решений Муниципального Совета сельского

поселения Поречье-Рыбное и Думы Ростовского муниципального района о

его утверждении.

4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим

Дополнительным соглашением № 1, Стороны будут руководствоваться

условиями Соглашения.

5. Настоящее Дополнительное соглашение № 1 является неотъемлемой

частью Соглашения.

6. Подписи сторон

Администрация сельского

поселения Поречье-Рыбное

Глава сельского поселения

Поречье-Рыбное

_______________О.В. Кутинская

«____» __________2023 года

         М.П.

Администрация Ростовского

муниципального района

Глава Ростовского муниципального

района

___________________ А.В. Шатский

«____» __________2023 года

          М.П.